SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ SÔNG HINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-TTYT Sông Hinh, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chào giá gói dịch vụ Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp

trong khám, chữa bệnh năm 2025

Kính gửi: Các công ty bảo hiểm.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh và các quy định pháp luật liên quan về

bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp, Trung tâm Y tế Sông Hinh trân trọng kính mời

Quý đơn vị tham gia chào giá gói dịch vụ Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong

khám, chữa bệnh năm 2025 với các nội dung sau:

1. Thông tin gói bảo hiểm

- Tên gói bảo hiểm: Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong khám, chữa

bệnh năm 2025

- Đối tượng được bảo hiểm: Toàn bộ Y bác sĩ, điều dưỡng, kỹ thuật viên,

nhân viên y tế của Trung tâm Y tế Sông Hinh trực tiếp tham gia hoạt động khám,

chữa bệnh.

- Phạm vi bảo hiểm: Bồi thường cho người bệnh hoặc bên thứ ba khi xảy ra

rủi ro, sự cố y khoa phát sinh từ lỗi nghề nghiệp trong quá trình khám, chữa bệnh,

theo quy định tại Luật Khám bệnh, Chữa bệnh và văn bản liên quan

- Số lượng nhân viên được bảo hiểm: 164 người

- Số tiền bảo hiểm tối thiểu: 150.000.000VNĐ/người/vụ

- Thời hạn bảo hiểm: Từ 01/09/2025 đến 31/8/2026

- Điều khoản loại trừ: Theo quy định pháp luật và thỏa thuận trong hợp đồng

bảo hiểm

2. Hồ sơ chào giá

- Thư chào giá nêu rõ: phí bảo hiểm, quyền lợi, phạm vi bảo hiểm, điều khoản

loại trừ, mức khấu trừ (nếu có)

- Giấy phép hoạt động bảo hiểm do Bộ Tài chính cấp
- Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm triển khai bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp

cho các cơ sở y tế

3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời hạn nhận hồ sơ: Trước 17 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 8 năm 2025

- Hình thức nộp: Trực tiếp hoặc qua email: ....................

- Địa chỉ nhận hồ sơ: Trung tâm Y tế Sông Hinh, thôn 5, xã Sông Hinh, tỉnh

Đắk Lắk.

4. Nguyên tắc lựa chọn

- Đáp ứng đầy đủ phạm vi, điều kiện và số tiền bảo hiểm theo yêu cầu

- Mức phí bảo hiểm cạnh tranh, hợp lý

- Năng lực, uy tín và kinh nghiệm của đơn vị cung cấp dịch vụ
Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia chào giá của Quý đơn vị.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang Thông tin Điện tử TTYT Sông Hinh;

- Lưu: VT, TCKT.

Nguyễn Thị Phương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T10:45:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Sông Hinh<ttytsonghinh.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T10:45:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Sông Hinh<ttytsonghinh.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!